DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado JÚRI SIMULADO COMO
ATIVIDADE QUE DESENVOLVE A ALFABETIZAÇÃO CIENTÍFICA: UMA ANÁLISE A
PARTIR DOS INDICADORES. de autoria de VLADIMIR CAVALCANTI DA SILVA JÚNIOR,
foi publicado nos CONEDU - Ensino de Ciências (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-
94-6.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/332

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/332